
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO 

PROCESSO SELETIVO 05/2015 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS  
PESSOAS DE ETNIA NEGRA 

 
 

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, faz saber que os 
candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições deferidas nos termos do item 5 do edital  de abertura completo. 
 
 
Bebedouro, 08 de setembro de 2015. 

 
 

FERNANDO GALVÃO MOURA  
Prefeito Municipal 

 
 

1- DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS - PESSOAS DE ETNIA NEGRA 
 

Cargo: 01 Monitor de Transportes 
  Inscrição Nome Nascimento Documento 

836 ALINE APARECIDA DA SILVA LEMOS 09/08/1996 457782481 

290 AMANDA SANTOS BARBOZA 27/07/1991 475795799 

2401 AMANDA VICENTEQUEIROZ 22/03/1994 40325448 

1634 ANA CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS 30/05/1994 402620550 

1146 ANA ELISA DE OLIVEIRA FLORIANO 07/07/1973 226254781 

2681 ANA MARIA DA SILVA AUGUSTO 30/06/1960 18067474 

600 APARECIDA LURDES DE CAMPOS 18/03/1978 287997005 

418 BRUNA APARECIDACHRISTOFOLO 06/09/1996 500109424 

1706 CARLA CRISTINA DA SILVA 05/02/1984 416016947 

2600 CARMELITA ALVES MARTINS 10/12/1958 555470179 

444 CAROLINE DE SOUZA DA FONSECA  06/03/1997 456906095 

931 CASSANDRA SUEZ DE ALMEIDA MARIA 23/11/1968 194684672 

1624 CASSIANA APARECIDA DA ROCHA 10/02/1985 416015785 

397 CLAUDIA HELENA FAGUNDES 10/02/1977 28001973 

807 CRISTIANE ALESSANDRA GARCIA 14/01/1987 43773111 

1402 DALILA BATISTA DA SILVA 15/02/1982 29874451 x 

1267 DANILLO LUIZ ALVES 07/09/1979 27964078-X 

2660 DAYANA CRISTINA SANTANA 26/01/1994 403231589 

1547 DENILSON DA SILVA 15/04/1966 19469358-2 

1773 DIEGO BISPO DA SILVA  08/01/1988 436801851 

1784 DIENE LAVINIA DA SILVA MANOEL 24/07/1997 549005418 

278 ELLEN PAULA RODRIGUES LADISLAU 10/03/1993 490109068 

1457 ERIKA CRISTINA MARQUES FERREIRA 02/11/1984 418097872 

2790 FATIMA APARECIDA BARRILARI IGLESIAS 21/10/1964 149989349 

1260 FERNANDA PADOVAN ALBERTO 02/08/1991 484221693 

325 FRANCISCA RODRIGUES MARTINS  29/12/1985 406380636 

2250 GABRIELA MARIA PEREIRA BARBOSA 20/09/1993 403235157 

2313 GEOVANA VITORIA DA CRUZ PEREIRA 16/12/1996 531959053 



 
2234 GISLAINE  PRISCILLA  MATHIAS  DOS SANTOS  11/09/1982 436805698 

667 GLAUSLEY WANDRESA DA SILVA  25/04/1987 409243024 

2290 HITALLO áLVARO JOSé DOS SANTOS 28/05/1993 489618492 

1695 IANARA DA SILVA INACIO 23/06/1986 41809693-4 

1313 INGRA MARIANA SILVA INACIO 15/02/1991 47163718-x 

449 IONE FRORINDA CIRQUEIRA DOS SANTOS  14/06/1985 41297700X 

384 ITAMARA DE OLIVEIRA ASSUMPÇÃO CORRÊA 03/12/1990 471268653 

139 JAQUELINE REGINA MARTINS  07/10/1981 437726757 

362 JESSICA ALINE DOS SANTOS DA ROSA 24/06/1996 457155097 

369 JESSICA MANOELA DE ALMEIDA RAMOS 10/11/1994 408814731 

2301 JOSIANE MARQUES FELICIANO 29/11/1991 479941312 

412 JULIANA APARECIDA BERNARDO 19/11/1978 280023388 

2639 JULIETE CRISTINA NEVES VECCHIATO  09/01/1991 47326948X 

2036 KELLY FERNANDA DA CRUZ 07/06/1981 416018142 

2664 LAILA RAMOS DE FREITAS 20/09/1994 457647875 

1651 LARISSA KESSYPAREZIANE SILVA 11/12/1996 456586600 

824 LETICIA ANGELICA TIMOTEO 26/04/1991 473823792 

866 LILIAN CARLA RODRIGUES 04/05/1987 45340764 

1438 LIZ MARINA SANTOS MOURA 14/08/1981 43084481 

1964 LUCAS VINCIUS SERRALHEIRO FELICIANO 09/09/1996 536344887 

1693 LUCIA HELENA SILVA INACIO 24/03/1965 22026099-0 

2081 MAGNOLIA FRANCISCA DA SILVA 19/02/1967 342313472 

1581 MARCELO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 14/05/1976 266202834 

1881 MARCIA VERGINIA DOS SANTOS 28/06/1971 29589992x 

1779 MARIA CRISTINA FELIPE COELHO 06/03/1973 242465493 

2634 MARIA INêS DOS SANTOS LINO 14/03/1954 78187151 

1482 MARIA ISABEL DA SILVA CONCEIÇÃO 21/07/1996 39259383 

2508 MARIA LEIDE DA SILVA 05/03/1969 49424027 

912 MARIA REGINA SIMõES DE LIMA 20/05/1965 14741457 

1703 MARILDA EVARISTO DA SILVA 10/01/1966 365506465 

2658 MARINA DA SILVA 19/07/1955 10.395.429 

313 MONISE SANTOS BARBOZA 25/07/1995 457861241 

2715 NATALIA GREICE ALVES 14/10/1989 462646750 

968 NEIDE APARECIDA DE SOUZA BRIGATI 15/08/1977 304677103 

1485 PATRICIA DA SILVA CONCEIÇÃO 29/07/1997 526978417 

1221 PATRICIA VIZICATO DA SILVA 17/06/1978 280018587 

2699 PAULO SÉRGIO PIRES 24/02/1973 230984794 

2176 RACHEL DE OLIVEIRA 08/01/1983 454071929 

1404 RAFAEL HENRIQUE FRANCO 26/11/1993 48993601 

2192 RENATA APARECIDA DA SILVA MATEUS 09/11/1980 457421198 

128 RITA DE CASSIA DA SILVIA  30/09/1978 28003121x 

2075 SABRINA SOLERA SILVA 14/12/1992 49009773x 

1218 SHELBY DOS SANTOS RIBEIRO 02/03/1975 25313254X 

304 SILMARA ALVES DE OLIVEIRA 04/06/1988 437728341 

458 SILVANO APARECIDO DE OLIVERA 12/08/1976 531958760 

492 SUELEN APARECIDA PEREIRA 18/08/1984 416900598 

952 SUELI SEBASTIANA DOS SANTOS LUIZ 12/01/1966 266923215 



 
863 SUELI SILVA MARTIRES 25/09/1977 27741080 

1037 THAIS APARECIDA BARBOZA SOARES 10/05/1994 404695565 

1010 VALESKA DANIELLY MARTINS DE AMORIM PEREIRA  12/10/1996 457430345 

1206 VINICIUS BENEDITO VIANA 17/09/1996 500109357 

754 VIVIAN PATRíCIA DOS SANTOS PEREIRA 18/01/1981 434311492 

480 WENDY POLIANA TELES DE ALMEIDA 03/04/1997 531954675 

2091 WILLIAN MATHEUS DA COSTA 17/11/1994 40284239 

1752 ZEZITA BARBOSA DOS SANTOS MOREIRA 22/02/1967 54233861 

    

Cargo: 02 Auxiliar Docente 
  Inscrição Nome Nascimento Documento 

111 ALYCINE REGINA SILVA DUARTE MACHADO 23/04/1986 400633942 

293 AMANDA SANTOS BARBOZA 27/07/1991 475795799 

1167 ANA CAROLINA PESSÔA SOUZA 23/04/1995 417627749 

2383 ANA CAROLINA SOARES 15/04/1995 45155377-9 

1987 ANA CLAUDIA DOS SANTOS MENEGUETI 17/07/1982 45 6622317 

2623 ANGELICA FRANCISCO FERRO 12/08/1982 431663877 

2061 BARBARA TEIXEIRA NOVELLI 05/06/1995 451432940 

2592 BEATRIZ DA SILVA GUIMARÃES 30/07/1994 404176239 

2115 BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS 30/04/1992 256134511 

892 BRUNA FERNANDA DE CAMPOS 11/08/1993 4895110278 

447 CAROLINE DE SOUZA DA FONSECA  06/03/1997 456906095 

2160 CAROLINE GOMES BRAZ 07/02/1995 451554504 

1623 CASSIANA APARECIDA DA ROCHA 10/02/1985 416015785 

452 CLAUDIA REGINA FRANCO DOS REIS 06/12/1975 267905993 

1575 CLEIDIANE DOS SANTOS MOREIRA 14/02/1996 406861377 

292 CRISLAINE PEREIRA DA SILVA 17/02/1995 416722192 

808 CRISTIANE ALESSANDRA GARCIA 14/01/1987 43773111 

918 CRISTIANE MELLO JUSTINO 17/09/1982 338970885 

2233 DAYANE NEVES DE ALMEIDA 21/04/1984 415733686 

935 DéBORA CRISTINA CAMBRAINHA DA SILVA GANDRA 07/09/1991 479269579 

1756 EDILENE BISPO DA SILVA 30/08/1983 1210528770 

2004 ELIENE DA SILVA SANTOS BOSSI 16/01/1976 28002778-3 

841 ELIS CRISTINA GOMES DA SILVA DE OLIVEIRA 30/11/1981 354061628 

259 ELIZABETE PEREIRA DA SILVA 27/08/1982 41776282-3 

1133 ELLEN CRISTINA MARQUES MARCOLINO 31/12/1994 45657173-5 

2791 FATIMA APARECIDA BARRILARI IGLESIAS 21/10/1964 149989349 

2579 FATIMA FERNANDA MARIANO 25/05/1985 406194130 

1329 FERNANDA PADOVAN ALBERTO 02/08/1991 484221693 

237 FIAMA APARECIDA DE LIMA 22/03/1996 533645438 

2591 FRANCIELLE MARTINS CHIARELI 18/01/1997 456785723 

327 FRANCISCA RODRIGUES MARTINS  29/12/1985 406380636 

1805 FRANCYNE LARISSA MARIANO LOPES DA SILVA 15/02/1991 477959404 

145 GABRIELA PEREIRA FUREGATO BARBOSA 12/09/1985 430839662 

2368 GABRIELA RUSTICE 13/03/1995 456774658 

1279 GENI RAMOS DA SILVA 13/03/1994 468246927 

571 GEOVANA DE SOUZA TAVARES 20/12/1996 555083615 



 
1840 GIOVANA CRISTINA SALVADOR SANTANA 27/01/1978 280026729 

423 GISELE CRISTINA RODRIGUES 30/06/1979 280034386 

2528 GISELE LEANDRO DE SOUZA ALVES 16/11/1979 28003118x 

1224 INGRID VIZICATO DA SILVA 24/06/1996 533645281 

450 IONE FRORINDA CIRQUEIRA DOS SANTOS  14/06/1985 41297700X 

143 ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE 22/11/1978 280023777 

385 ITAMARA DE OLIVEIRA ASSUMPÇÃO CORRÊA 03/12/1990 471268653 

334 IZAMARA JUSTINO DE OLIVEIRA  16/03/1995 497.141.255 

2157 JACKELINE APARECIDA DE ANDRADE SILVA 11/08/1979 27964243X 

541 JEANE RODRIGUES GONçALVES  04/04/1996 456810274 

2752 JENIFER DOS SANTOS ROQUE 09/04/1997 456806064 

2484 JENNIFER NATáLIA DE ALMEIDA RAMOS 21/01/1997 457834316 

2672 JENNYFFER FERNANDA PEREIRA MANTOVANI 05/11/1990 470975404 

77 JESSICA ALINE DOS SANTOS DA ROSA 24/06/1996 457155097 

371 JESSICA MANOELA DE ALMEIDA RAMOS 10/11/1994 408814731 

198 JéSSICA PRISCILA COSTA 23/08/1990 478367429 

236 JULIANA ALINE DA CUNHA DE OLIVEIRA 24/04/1988 430850220 

1359 KARLA MICHELI DE SOUZA ORETTI 07/12/1988 460143578 

811 LAILA FELIPE SANTANA 30/11/1997 467996234 

2204 LEONICE GOMES FERREIRA ARENAS 26/10/1967 26698377-X 

1301 LETICIA APOLINARIO VINHAL 19/02/1995 459462386 

209 LETíCIA ROCHA 06/09/1996 456690268 

867 LILIAN CARLA RODRIGUES 04/05/1987 45340764 

2481 LUANA LIMA BARBOSA 18/02/1995 406030212 

1654 MARA REGINA ALVES 20/03/1983 413551556 

1798 MARCELO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 14/05/1976 266202834 

1483 MARIA ISABEL DA SILVA CONCEIÇÃO 21/07/1996 39259383 

2511 MARIA LEIDE DA SILVA 05/03/1969 49424027 

508 MARIANA DE ALMEIDA GOBBE 30/04/1995 404662006 

944 MARIANA MARCELA SOARES PEREIRA  05/01/1997 561840350 

2801 MARILIA PEREIRA DA SILVA 15/02/1993 489844613 

2792 MARINA RODRIGUES DA SILVA 22/11/1995 554470718 

2466 MONISE SANTOS BARBOZA 25/07/1995 457861241 

689 NAIARA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 27/04/1988 430851200 

2470 NAIARA CRISTINA BARBOSA 26/11/1986 42811076 

2162 NAIARA PRISCILA DA CUNHA DE OLIVEIRA 31/01/1993 489812764 

967 NEIDE APARECIDA DE SOUZA BRIGATI 15/08/1977 304677103 

2231 ONEIDA NEVES DE ALMEIDA 11/12/1974 345463584 

2720 PAMELA REBECCA BENEDICTO 28/04/1994 409077240 

1486 PATRICIA DA SILVA CONCEIÇÃO 29/07/1997 526978417 

709 PRISCILA CRISTINA PEREIRA MARTINS 11/12/1992 488299974 

2418 RAIANY PRISCILLA MARIANO 07/06/1995 402844300 

148 RAQUEL MARTINS PAIXãO BIAZE 05/09/1984 436804517 

234 REGIANE CRISTINA DA CUNHA DE OLIVEIRA 19/11/1989 445642294 

1435 REGINA CELIA FERNANDES 07/09/1972 235687029 

1071 ROSANE MARIA DE CASTRO 19/02/1968 178865096 

2768 ROSANGELA APARECIDA FERNANDES SIMOES 19/05/1963 161769445 



 
2633 ROSANGELA MAYARA BORGES 07/10/1989 470600317 

596 ROSELI APARECIDA DA SILVA DIAS  10/05/1984 416901748 

73 ROSILENE FARIAS FIGUEIRA 21/12/1985 419141248 

2088 SABRINA SOLERA SILVA 14/12/1992 49009773x 

2550 SERGIO LEANDRO JUNIOR 27/08/1996 456820851 

242 THAINARA CAROLINE DA CUNHA DE OLIVEIRA 17/08/1997 500110165 

1038 THAIS APARECIDA BARBOZA SOARES 10/05/1994 404695565 

1342 VALDIRENE BATISTA DA SILVA 12/05/1973 268197118 

1009 VALESKA DANIELLY MARTINS DE AMORIM PEREIRA  12/10/1996 457430345 

889 VALQUIRIA VIEIRA DE SOUZA 11/06/1989 45746869-5 

2380 VIVANE CINTRA PEREIRA 14/09/1981 468694092 

755 VIVIAN PATRíCIA DOS SANTOS PEREIRA 18/01/1981 434311492 

    
Cargo: 03 Instrutor Educacional para oficinas de: Música, Evolução, Cinema, 

Horta e Jardinagem. 
  Inscrição Nome Nascimento Documento 

2319 DIONE JULIAO 18/04/1990 461991536 

2038 EVERTON EVANDRO CAMBRAINHA DA SILVA GANDRA 16/04/1988 406233512 

829 FERNANDA FONSECA DA SILVA 08/02/1986 430840305 

1419 FLAVIO FERNANDO FRANCO 12/04/1986 412976808 

39 GISLAINE VANIZE CANTEIRO 05/10/1991 479847848 

2757 JHONATAN ALLAN DE CAMPOS 30/12/1992 489626968 

992 LíVIA MARA PEREIRA CARVALHO 30/07/1984 437726083 

2084 MIRELA MEDEIROS LEMOS  07/05/1994 405530948 

1087 PAULO HENRIQUE MENDES VITOR 11/09/1987 454422398 

2158 RICARDO AUGUSTO VIEIRA 12/12/1990 47091510-9 

2403 RODRIGO GOMES PEREIRA DE OLIVEIRA 23/04/1986 324728621 

1219 SHELBY DOS SANTOS RIBEIRO 02/03/1975 25313254X 

    

Cargo: 04 Professor de Educação Infantil I (0 a 3 anos) 
  Inscrição Nome Nascimento Documento 

1061 ADRIANA MARCELO GERMANO 07/05/1975 265139727 

2126 ALAIDE CARLOS DA SILVA 27/02/1968 207486438 

756 AMBROSIA MARIA BASíZILIO MAIA 22/10/1961 17452874 

616 ANA MARIA DE ALMEIDA 21/11/1970 214456766 

1212 ANDREIA DE AMORIM PACHECO 31/12/1984 437732241 

2129 ANGELA PEREIRA DE  AZEVEDO 03/01/1982 40637944-0 

2505 ANNA PAULA MORAIS DE BRITO 06/05/1973 255109404 

859 ANREZA CRISTINA PEREIRA 13/05/1980 279634547 

165 AURIE SANDRA VIEIRA 06/02/1981 351819277 

2614 AURORA APARECIDA DE JESUS SANTANA  12/08/1959 410092617 

963 BIANCA FERNANDA GONÇALVES 01/10/1985 404949861 

1531 CARLA ALVES DA COSTA 01/03/1991 47406492X 

1919 CARLA DE OLIVEIRA FARIA 20/12/1989 462609789 

1484 CASSIA APARECIDA DA COSTA MATTEUS 23/07/1964 176167225 

1186 CASSIA MARIANA DE SOUZA MANTOVANI 13/07/1991 476644045 

796 CASSIANA APARECIDA DE SOUZA TRACANELLI 17/01/1995 415732335 



 
1242 CIBELE PAVANI RODRIGUES  31/01/1993 490114660 

329 CLEONICE NEIDE SANTOS LAZARO DEY 22/04/1980 279640742 

567 CRISLAINE PEREIRA DA SILVA 17/02/1995 416722192 

915 CRISTIANE MELLO JUSTINO 17/09/1982 338970885 

2293 DANÚBIA MICHELE DOS SANTOS 19/02/1982 341340145 

876 DEBORA ALVES DA SILVA 08/02/1985 434308092 

556 EDITE CORREIA DE LACERDA LEITE CARDOSO 02/03/1975 271683028 

539 ELAINE FERREIRA DA SILVA 07/12/1971 21376109 

255 ELIZABETE PEREIRA DA SILVA 27/08/1982 41776282-3 

916 ELIZANDRA APARECIDA DOS SANTOS SPADA 02/01/1985 454090705 

964 ELIZANDRA MARTA DOS SANTOS 22/05/1983 409240308 

1274 ELLEN CRISTINA MARQUES MARCOLINO 31/12/1994 45657173-5 

676 FERNANDA MAXIMIANO FERNANDES 14/02/1975 247716984 

1255 FRANCIELE DE OLIVEIRA SOUZA 24/05/1990 462179850 

1035 FRANCIELLI APARECIDA ROSA 16/04/1992 48158310-5 

149 GABRIELA PEREIRA FUREGATO BARBOSA 12/09/1985 430839662 

114 GEISIELE PEREIRA DA SILVA 06/09/1987 45007724x 

1160 GILCENEIA DOS SANTOS FRANCISCO 04/04/1971 242035504 

1967 GILMARA DA SILVA 12/05/1977 2800293676 

1471 GILMARA VIANA NICOLA 25/09/1974 268194701 

799 GIOVANA CRISTINA SALVADOR SANTANA 27/01/1978 280026729 

2553 GLAUCIA I DE ALVARENGA LUCENA 22/03/1975 283413136 

1554 GLEYCE LENICE DE SOUZA 31/05/1991 473926131 

366 GORETE VIEIRA DIAS 13/01/1982 409247789 

510 GRACIELE APARECIDA DE CAMPOS 13/10/1982 413550151 

522 GREICE HELENA SOARES DA SILVA 22/04/1988 413569263 

2128 ISADORA CANO SILVA DOS SANTOS 08/04/1991 47357859-1 

1722 IZABELLA MATEUS DOS SANTOS 13/08/1989 445766888 

1742 JACKELINE APARECIDA DA SILVA MADUREIRA 07/12/1982 43772573 

1781 JACKELINE APARECIDA DE ANDRADE SILVA 11/08/1979 27964243X 

1112 JANAINA GANDINI COSTA 10/01/1982 33896969-x 

1464 JANAINA HELOIZA PACO 06/05/1985 431026257 

1090 JANETE PEREIRA DE SOUSA FERREIRA 12/06/1973 274267329 

788 JAQUELINE CRISTINA DE SOUZA  MARQUES  27/06/1978 280032122 

2749 JAQUELINE FERNANDA MUSOPAPO 18/11/1991 479121783 

1502 JOELMA SEVERINO DA SILVA 10/03/1987 41715677 

991 JOSELIANA ANDRéIA DE LIMA 10/06/1981 327449548 

1979 JOSUE ALEXANDRE DOS SANTOS 18/04/1989 457401151 

2400 JULIANA CARLA ROSA 01/11/1986 44316996 

914 KAMILA DIAS SORGI 29/03/1983 43431108-x 

69 KARINA DIAS SORGI GARCIA 11/08/1979 279641424 

2333 KARINA SOARES MARQUES DA SILVA 03/06/1983 45409033-X 

1358 KARLA MICHELI DE SOUZA ORETTI 07/12/1988 460143578 

38 KELY FERNANDA MORAES DA SILVA 16/05/1985 430840123 

2010 KELY FERNANDES DA SILVA MELLIN 11/04/1986 430882610 

1302 LETICIA APOLINARIO VINHAL 19/02/1995 459462386 

1116 LIDIANE CRUZ ALVES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 17/10/1988 44715007-8 



 
98 LIGIA MARIA BENTO CAIRES 08/06/1988 41572976-2 

1872 LUCIA HELENA BENTO DOS SANTOS 25/06/1976 289501374 

88 LUCIANA APARECIDA ROSA 08/10/1984 452473652 

1521 LUCIANA DA COSTA PEREIRA SAIONETTI 19/12/1971 203577085 

1860 LUCIANA PAULA DE LIMA 28/11/1977 280030381 

506 LUCIANA XAVIER 15/11/1980 457007795 

380 LUCIENE CORREIA DE LACERDA LEITE 22/11/1977 27963997_1 

498 LUCIMARA APARECIDA ALVES 23/08/1982 44032029-x 

843 LUZIA BATISTA DE LIMA 21/05/1965 176167110 

477 MARCIA SOUZA MATHIAS 28/10/1974 280034106 

468 MARIA CAROLINA MOREIRA QUEIROZ 19/01/1989 447149386 

885 MARIA DE NAZARé BEZERRA DE SOUZA MARTINIANO 18/11/1959 59403410-3 

1012 MARIA ELISA GONÇALVES DIONISIO 22/02/1958 11742401 

1007 MARIA JOSé PEREIRA MARTINS DE AMORIM 09/12/1972 365506953 

2793 MARINA RODRIGUES DA SILVA 22/11/1995 554470718 

1144 MICHELE CRISTINA BITIOLI 31/05/1989 446784217 

1232 MONIQUE DE OLIVEIRA EDUARDO 26/03/1985 417159353 

687 NAIARA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 27/04/1988 430851200 

1323 NATáLIA CONCEIçãO FERREIRA 29/01/1989 46017129x 

879 NATáLIA CRISTINA DE AZEVEDO 28/06/1982 33896981-0 

579 NATáLIA MOREIRA DE SOUZA 17/09/1993 492675910 

1526 NAYARA PEREIRA LOPES 27/11/1991 484788383 

2226 NEUZA APARECIDA BARBOSA CâNDIDO 03/08/1959 167865640 

1527 PATRICIA FERNANDA DOS SANTOS DE CASTRO 01/09/1983 430883195 

1272 PATRICIA MARIA FERNANDES RODRIGUES DE OLIVEIRA 31/05/1974 22240349 

195 PATRICIA PEREIRA DA SILVA MAESTRO 14/06/1984 41776294x 

2712 PATRíCIA PEREIRA VANZELA 18/10/1976 237160857 

1130 PATRICIA UZARTE RODRIGUES COUTINHO 19/11/1986 434305637 

2379 RAQUEL RAMOS DA SILVA 10/04/1986 41689527-X 

1436 REGINA CELIA FERNANDES 07/09/1972 235687029 

448 RENATA ALEXANDRA ARRUDA TOMAZINI 09/11/1975 279632332 

2191 RENATA APARECIDA DA SILVA MATEUS 09/11/1980 457421198 

2566 RITA DE CáSSIA SOARES 14/02/1985 426952881 

2546 ROMILDA ANGELINA DA SILVA PIRES 24/12/1980 412362442 

1070 ROSANE MARIA DE CASTRO 19/02/1968 178865096 

2402 ROSINEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS 28/01/1974 295904409 

494 SABRINA MOREIRA GOMES 27/01/1984 418098918 

1934 SAILICA CASSUELLEM DE MELLO LOPES DE CAMARGO  07/09/1991 482828894 

1734 SAMIRA CAROLINA DA SILVA 19/06/1989 445425817 

1085 SANDRA JUSSARA ALVES DA SILVA TIXE 17/12/1974 25190104-x 

2543 SARA ALEXANDRA ANDRADE 28/02/1970 217214551 

1081 SILVANA CANDIDO PEREIRA MATOS 24/09/1982 409241143 

1324 SILVIA HELENA COSTA 08/04/1978 30601855X 

1573 SILVIA REGINA DA COSTA 27/03/1983 430839807 

903 SIMONE HELENA PENHA 10/03/1987 404947219 

2187 SIOMARA FREIRE DE SENA NUNES 28/01/1980 34546798x 

872 SONIA APARECIDA JOAQUIM DE SOUZA NOBRE 22/03/1962 193619660 



 
1945 STEFANI MARQUES FELICIANO 03/12/1989 463117025 

2034 STEFANY JAQUELINE DOS SANTOS 16/03/1989 445796546 

315 TAISA FERNANDA DE CARVALHO BRITO 20/07/1988 417155281 

864 TAMIRIS BORGES VIEIRA 26/05/1987 437729941 

675 TATIANE MARTINS TEIXEIRA DE MELLO 20/02/1985 406302686 

2210 TELMA MIRA ASSUMPÇÃO CAMPANINI 03/12/1976 280028362 

2211 THAIS SANTOS DA SILVA 26/03/1990 478371664 

1250 VALDIRENE BATISTA DA SILVA 12/05/1973 268197118 

890 VALQUIRIA VIEIRA DE SOUZA 11/06/1989 45746869-5 

    

Cargo: 05 Professor de Educação Infantil II (4 e 5 anos)  
  Inscrição Nome Nascimento Documento 

1062 ADRIANA MARCELO GERMANO 07/05/1975 265139727 

518 AIRTON DA SILVA 06/11/1979 301546009 

2127 ALAIDE CARLOS DA SILVA 27/02/1968 207486438 

1984 ALINE PATRICIA BRITO TEIXEIRA 08/04/1987 434305030 

1833 AMANDA CAROLINA GONçALVES 06/11/1987 404947013 

772 AMANDA CRISTINA VENTURA DE MELO 05/07/1989 445795256 

757 AMBROSIA MARIA BASíZILIO MAIA 22/10/1961 17452874 

1147 ANA ELISA DE OLIVEIRA FLORIANO 07/07/1973 226254781 

619 ANA MARIA DE ALMEIDA 21/11/1970 214456766 

1178 ANAIZA MENEZES RACHELLA 14/10/1987 280155153 

1213 ANDREIA DE AMORIM PACHECO 31/12/1984 437732241 

2214 ANDREZA CRISTINA DA SILVA 21/10/1983 351826932 

1707 ANDREZA MARCIANO DA SILVA 11/06/1984 40620438-X 

2132 ANGELA PEREIRA DE  AZEVEDO 03/01/1982 40637944-0 

861 ANREZA CRISTINA PEREIRA 13/05/1980 279634547 

2124 AUREA MARTA DA SILVA 17/05/1971 207487625 

169 AURIE SANDRA VIEIRA 06/02/1981 351819277 

2615 AURORA APARECIDA DE JESUS SANTANA  12/08/1959 410092617 

2137 BENEDITA POSSIDONIA DE OLIVEIRA SOUZA 24/06/1971 20098236 

965 BIANCA FERNANDA GONÇALVES 01/10/1985 404949861 

1861 BRUNA CASSIA DE OLIVEIRA 28/11/1990 473223417 

1532 CARLA ALVES DA COSTA 01/03/1991 47406492X 

1920 CARLA DE OLIVEIRA FARIA 20/12/1989 462609789 

2354 CAROLINA RUSTICE 12/10/1987 41809617 

1385 CASSIA MARIANA DE SOUZA MANTOVANI 13/07/1991 476644045 

797 CASSIANA APARECIDA DE SOUZA TRACANELLI 17/01/1995 415732335 

1244 CIBELE PAVANI RODRIGUES  31/01/1993 490114660 

2727 CLAUDETE SILVA OLIVEIRA 27/05/1980 306708917 

2728 CLAUDIA SILVA OLIVEIRA 24/03/1978 341633471 

337 CLEONICE NEIDE SANTOS LAZARO DEY 22/04/1980 279640742 

424 DANIELA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 13/04/1981 328959340 

1785 DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR 20/10/1978 302559371 

2708 DANÚBIA MICHELE DOS SANTOS 19/02/1982 341340145 

877 DEBORA ALVES DA SILVA 08/02/1985 434308092 

884 DEBORAH DO NASCIMENTO 04/08/1972 235679860 



 
214 DEISE MARIA DELFINO DE TOLEDO 13/03/1985 418098177 

1958 DILMA FRANCISCA DOS SANTOS 08/11/1973 253761050 

561 EDITE CORREIA DE LACERDA LEITE CARDOSO 02/03/1975 271683028 

1936 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA ALBINO 07/01/1976 267900752 

543 ELAINE FERREIRA DA SILVA 07/12/1971 21376109 

858 ELIANE DA SILVA MANTEIGA 23/03/1968 18196423 

2092 ELUê DE OLIVEIRA 15/01/1984 418098700 

2780 ÉRICA PEREIRA DA SILVA 11/01/1994 408937403 

2205 EVA MARIA MAGALHAES 22/01/1978 286193267 

1036 FRANCIELLI APARECIDA ROSA 16/04/1992 48158310-5 

2428 FRANCINI LIDIA OLIVEIRA PASSATUTO 19/01/1978 254536918 

1049 GEISIELE PEREIRA DA SILVA 06/09/1987 45007724x 

1171 GILCENEIA DOS SANTOS FRANCISCO 04/04/1971 242035504 

1969 GILMARA DA SILVA 12/05/1977 2800293676 

733 GISELE CRISTINA FELIZARDO BOTIÃ0 24/05/1980 2796368541 

1955 GISELE DE BARROS SANTOS 10/11/1981 4252459103 

2369 GLAUCIA HELENA DE AZEVEDO 08/08/1985 400634727 

1556 GLEYCE LENICE DE SOUZA 31/05/1991 473926131 

367 GORETE VIEIRA DIAS 13/01/1982 409247789 

511 GRACIELE APARECIDA DE CAMPOS 13/10/1982 413550151 

524 GREICE HELENA SOARES DA SILVA 22/04/1988 413569263 

1723 IZABELLA MATEUS DOS SANTOS 13/08/1989 445766888 

1748 JACKELINE APARECIDA DA SILVA MADUREIRA 07/12/1982 43772573 

1475 JANAINA GANDINI COSTA 10/01/1982 33896969-x 

1042 JANAINA HELOIZA PACO 06/05/1985 431026257 

270 JANAíNA MENDONçA ROBERTO ARRUDA 27/08/1977 216195858 

2678 JANETE PEREIRA DE SOUSA FERREIRA 12/06/1973 274267329 

395 JAQUELINE GEREMIAS DE ALMEIDA 05/04/1991 473572904 

1686 JOSIANE SOUZA LIMA 30/05/1978 280028155 

1852 JULIANA LADISLAU VASCONCELOS 23/07/1979 279418486 

917 KAMILA DIAS SORGI 29/03/1983 43431108-x 

533 KARINA ROCHA MOREIRA MONFARDINI 07/05/1983 33179170 

2332 KARINA SOARES MARQUES DA SILVA 03/06/1983 45409033-X 

2782 KATIANNE DOS SANTOS CRUZ 11/01/1987 447408938 

379 KELY FERNANDA MORAES DA SILVA 16/05/1985 430840123 

1965 LAURA MARIA DA SILVA BERNARDO 04/09/1963 107693720 

985 LIDIANA OLIVEIRA GOMES CAMARGO DIAS 04/03/1983 354062360 

1477 LIDIANE CRUZ ALVES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 17/10/1988 44715007-8 

585 LIGIA MARIA BENTO CAIRES 08/06/1988 41572976-2 

1942 LUANA ROCHA DOS SANTOS 15/07/1992 49004120-6 

93 LUCIANA APARECIDA ROSA 08/10/1984 452473652 

1684 LUCIANA BOTELHO 19/10/1980 40658096 

1523 LUCIANA DA COSTA PEREIRA SAIONETTI 19/12/1971 203577085 

507 LUCIANA XAVIER 15/11/1980 457007795 

2017 LUCIENE CRISTINA RODRIGUES 20/01/1979 328958724 

2599 LUIZ HENRIQUE GOMES CARDOSO 08/04/1981 327452079 

845 LUZIA BATISTA DE LIMA 21/05/1965 176167110 



 
479 MARCIA SOUZA MATHIAS 28/10/1974 280034106 

2021 MARIA ANGéLICA NASCIMENTO SILVA 10/09/1983 418098840 

2362 MARIA APARECIDA FARIA RUSTICE 25/12/1964 175554523 

469 MARIA CAROLINA MOREIRA QUEIROZ 19/01/1989 447149386 

886 MARIA DE NAZARé BEZERRA DE SOUZA MARTINIANO 18/11/1959 59403410-3 

1014 MARIA ELISA GONÇALVES DIONISIO 22/02/1958 11742401 

2448 MARIA INES DE PAULA 04/08/1970 235689270 

1008 MARIA JOSé PEREIRA MARTINS DE AMORIM 09/12/1972 365506953 

2070 MARLENE DA SILVA 14/05/1968 18808075 

2047 MARTA NASCIMENTO  23/06/1971 243512697 

2352 MAURICIA HELENA PEREIRA DE MELLO 16/07/1980 341336117 

1145 MICHELE CRISTINA BITIOLI 31/05/1989 446784217 

1142 MICHELE CRISTINA DA ROCHA ALVES 16/06/1984 418098852 

1689 MONICA CRISTINA ROCHA SEGUNDO 19/09/1990 471582992 

1233 MONIQUE DE OLIVEIRA EDUARDO 26/03/1985 417159353 

1325 NATáLIA CONCEIçãO FERREIRA 29/01/1989 46017129x 

880 NATáLIA CRISTINA DE AZEVEDO 28/06/1982 33896981-0 

580 NATáLIA MOREIRA DE SOUZA 17/09/1993 492675910 

2170 NATHALIA DA SILVA MELLO MATOS 24/10/1986 434307944 

1273 PATRICIA MARIA FERNANDES RODRIGUES DE OLIVEIRA 31/05/1974 22240349 

587 PATRICIA PEREIRA DA SILVA MAESTRO 14/06/1984 41776294x 

2714 PATRíCIA PEREIRA VANZELA 18/10/1976 237160857 

1131 PATRICIA UZARTE RODRIGUES COUTINHO 19/11/1986 434305637 

1610 PAULA ROBERTA FERREIRA DA SILVA 04/04/1982 430843410 

2382 RAQUEL RAMOS DA SILVA 10/04/1986 41689527-X 

1106 REGINA PEREIRA DA SILVA 09/07/1971 259046814 

1747 RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA TOLEDO 01/07/1972 237450008 

2347 RENATA APARECIDA DOS SANTOS 06/12/1986 447009576 

1711 RITA APARECIDA DA CRUZ 09/02/1970 20099430 

2785 RITA DE CáSSIA SOARES 14/02/1985 426952881 

764 ROBERTA CORREA MARINO 29/09/1973 237771056 

1780 ROSANA SANTOS DE OLIVEIRA 05/01/1987 437729515 

1565 ROSANGELA DE ARRUDA 13/01/1957 8527041 

2069 ROSEMEIRE DA SILVA ZAPAROLI 12/03/1968 21243114 

2303 ROZANGELA FERREIRA DAS NEVES 10/07/1982 417150969 

1621 RUBIANA DA SILVA FERREIRA 24/11/1985 416016807 

2325 SALUSA RODRIGUES COSTA 30/05/1988 405438084 

1045 SANDRA REGINA FERREIRA 21/11/1970 19787499-x 

1082 SILVANA CANDIDO PEREIRA MATOS 24/09/1982 409241143 

1326 SILVIA HELENA COSTA 08/04/1978 30601855X 

1574 SILVIA REGINA DA COSTA 27/03/1983 430839807 

1935 SIMONE CRISTINA MARIANO SALVADOR MORALES 03/05/1977 280029561 

904 SIMONE HELENA PENHA 10/03/1987 404947219 

2516 SIOMARA FREIRE DE SENA NUNES 28/01/1980 34546798x 

874 SONIA APARECIDA JOAQUIM DE SOUZA NOBRE 22/03/1962 193619660 

2044 STEFANY JAQUELINE DOS SANTOS 16/03/1989 445796546 

865 SUELI SILVA MARTIRES 25/09/1977 27741080 



 
2212 TELMA MIRA ASSUMPÇÃO CAMPANINI 03/12/1976 280028362 

2100 THAIS DE ALMEIDA GOMES 07/10/1986 406579416 

2213 THAIS SANTOS DA SILVA 26/03/1990 478371664 

862 VALDENICE BATISTA DA SILVA 02/08/1971 22238564 

947 VALéRIA HELENA MALLEIGO 29/12/1978 27963630-1 

1230 VERA FILISBINO DIAS 23/06/1952 9645790 

784 YRá DE OLIVEIRA DOS SANTOS 29/04/1970 245423473 

    

Cargo: 06 Professor de Ensino Fundamental I (1º ao 5º ano) 
  Inscrição Nome Nascimento Documento 

520 AIRTON DA SILVA 06/11/1979 301546009 

1985 ALINE PATRICIA BRITO TEIXEIRA 08/04/1987 434305030 

1177 ANAIZA MENEZES RACHELLA 14/10/1987 280155153 

1378 ANDREIA GOMES DA SILVA ALVES 30/04/1977 320732721 

2215 ANDREZA CRISTINA DA SILVA 21/10/1983 351826932 

1710 ANDREZA MARCIANO DA SILVA 11/06/1984 40620438-X 

2138 BENEDITA POSSIDONIA DE OLIVEIRA SOUZA 24/06/1971 20098236 

2725 CAMILA CRISTINA ARCHIOLI FERREIRA 24/03/1984 439303175 

2355 CAROLINA RUSTICE 12/10/1987 41809617 

420 DANIELA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 13/04/1981 328959340 

1783 DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR 20/10/1978 302559371 

883 DEBORAH DO NASCIMENTO 04/08/1972 235679860 

218 DEISE MARIA DELFINO DE TOLEDO 13/03/1985 418098177 

1959 DILMA FRANCISCA DOS SANTOS 08/11/1973 253761050 

1938 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA ALBINO 07/01/1976 267900752 

554 ELIANA ROCHA AMARAL 13/01/1968 374061221 

860 ELIANE DA SILVA MANTEIGA 23/03/1968 18196423 

2055 ELOISA TEIXEIRA NOVELLI 11/07/1988 415104506 

1655 ELUê DE OLIVEIRA 15/01/1984 418098700 

2429 FRANCINI LIDIA OLIVEIRA PASSATUTO 19/01/1978 254536918 

734 GISELE CRISTINA FELIZARDO BOTIÃ0 24/05/1980 2796368541 

2181 GISLENE LUIZ PEREIRA 13/11/1992 457788112 

1671 JOSIANE SOUZA LIMA 30/05/1978 280028155 

2618 JUNE MARE SALVADOR DA SILVA 22/11/1982 337749164 

535 KARINA ROCHA MOREIRA MONFARDINI 07/05/1983 33179170 

1966 LAURA MARIA DA SILVA BERNARDO 04/09/1963 107693720 

983 LIDIANA OLIVEIRA GOMES CAMARGO DIAS 04/03/1983 354062360 

2477 LUCIANA BATISTA  DA SILVA FURTADO 20/02/1976 297101523 

1683 LUCIANA BOTELHO 19/10/1980 40658096 

2503 LUCIANA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA ALVES 25/11/1970 20882479 

5 MARCOS VINICIUS DE PAULA 05/10/1988 445767261 

2617 MARIA AMéLIA DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS 09/09/1965 11884019 

2364 MARIA APARECIDA FARIA RUSTICE 25/12/1964 175554523 

1658 MARIA DE FATIMA MOTTA 07/12/1957 132395009 

1222 MARIA DE FÁTIMA SOARES RIBEIRO 13/05/1969 594963540 

335 MARY ALVES 03/12/1982 434309990 

1141 MICHELE CRISTINA DA ROCHA ALVES 16/06/1984 418098852 



 
1690 MONICA CRISTINA ROCHA SEGUNDO 19/09/1990 471582992 

1382 NATHáLIA CRISTINA VIEIRA 24/12/1988 445766463 

1611 PAULA ROBERTA FERREIRA DA SILVA 04/04/1982 430843410 

1827 PRISCILA ANDREIA DE LIMA FERREIRA 28/07/1979 280020041 

1196 RENATA APARECIDA DOS SANTOS 06/12/1986 447009576 

1824 RICARDO AGOSTINHO DA SILVA 06/02/1988 418095504 

763 ROBERTA CORREA MARINO 29/09/1973 237771056 

1829 ROSANGELA DOS SANTOS MONTEIRO FONSECA 21/08/1972 213769438 

2304 ROZANGELA FERREIRA DAS NEVES 10/07/1982 417150969 

1620 RUBIANA DA SILVA FERREIRA 24/11/1985 416016807 

223 SANDRA MARIANO 15/02/1975 222403524 

1044 SANDRA REGINA FERREIRA 21/11/1970 19787499-x 

2351 SIMONE ALMEIDA DA COSTA 14/05/1985 41297728-X 

2096 THAIS DE ALMEIDA GOMES 07/10/1986 406579416 

943 VALéRIA HELENA MALLEIGO 29/12/1978 27963630-1 

2698 VâNIA DA SILVA PINTO 25/08/1983 418099418 

1228 VERA FILISBINO DIAS 23/06/1952 9645790 

    

Cargo: 07 Professor de Ensino Fundamental I (EJA) 
  Inscrição Nome Nascimento Documento 

2087 ELIANE FRANCISCO DA COSTA MODENES 25/01/1982 447009722 

1978 JOSUE ALEXANDRE DOS SANTOS 18/04/1989 457401151 

1220 MARIA DE FÁTIMA SOARES RIBEIRO 13/05/1969 594963540 

2051 MARTA NASCIMENTO  23/06/1971 243512697 

361 NAIR GONCALVES CAMARGO BRITTO 14/06/1974 222402283 

2270 NEUZA APARECIDA BARBOSA CâNDIDO 03/08/1959 167865640 

2410 ROSINEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS 28/01/1974 295904409 

    

Cargo: 08 Professor de Ensino Fundamental II - Inglês 
  Inscrição Nome Nascimento Documento 

932 EVERTON EVANDRO CAMBRAINHA DA SILVA GANDRA 16/04/1988 406233512 

2645 HESROM ALVES DE SOUZA 07/03/1986 41357011 

190 LUCIO MAURO GONZAGA 27/04/1976 26284199x 

    

Cargo: 09 Professor de Ensino Fundamental II – Educação Física 
  Inscrição Nome Nascimento Documento 

1243 CLAUDIMAR ASSIS DE OLIVEIRA 11/02/1984 321931336 

737 ELI JOAQUIM DA COSTA 12/07/1973 252259956 

913 FERNANDA RODRIGUES ANTUNES 15/02/1986 437729308 

1417 FLAVIO FERNANDO FRANCO 12/04/1986 412976808 

924 HILQUIAS GUSTAVO RIBEIRO 17/12/1988 457784003 

1400 JOHANES JUNIOR OLIVEIRA 25/07/1990 46766280 

240 MARCOS ALBERTO DE SOUZA TAVARES 07/09/1987 409242275 

239 MARCOS CANTEIRO 04/12/1974 232263206 

954 MATHEUS DE MELLO DIONIZIO 06/11/1994 400246958 

2363 ROBERTO CARDOSO MATIAS 28/02/1971 195993135 

1577 ROMáRIO ROCHA DOS SANTOS 15/03/1989 446470636 



 
294 WELLINGTON 22/06/1992 489923914 

    

Cargo: 10 Professor de Educação Especial 
  Inscrição Nome Nascimento Documento 

2650 JULIANA CARLA ROSA 01/11/1986 44316996 

1346 SANDRA JUSSARA ALVES DA SILVA TIXE 17/12/1974 25190104-x 
 


